Ctyiéelistové skl

Kéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Vyrobce:
Dostupnost:

i¢idlo 125 mm, ocel, DIN 6350, jednodilné
Celisti, valcové upnuti

ZE-8454-125

4049794041215
8466 2091

6,10 kg
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10 640,50 K¢ bez DPH

16100.00Ks 12 875,00 K& s DPH

425,62 € bez DPH

s00e 915,00 € s DPH

vhodné pro soustruhy vSech typu a réizné druhy frézovacich, vrtacich a CNC zafizeni; brousené vodici a styéné plochy; spiralova
destiCka zapustkové kovana z legované kalené oceli

tato soustruznicka skli¢idla zarucuji homogenni upinaci silu diky samostredicim upinacim Celistem a pfesné soustfednosti

soustruznické skli¢idlo v¢. 1 sady pevnych Celisti s vnitfnim/vnéjs$im stupriovanim, kli¢e a fixacnich Sroub
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mm mm
100 50
125 59,5
160 68
200 78
250 89
315 96,2
400 108
500 119
630 129
800 159
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mm mm
3xM8 42
3xM8 51
6xM10 70
6xM10 85
6xM12 105
6xM16 125
6xM16 145
6xM16 180
6xM16 225
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min -1
5200
4800
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4000
2500
2800
2000
1200
1000
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17,5
29
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35.5
51
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https://www.upinani-nastroju.cz/vyrobce/zentra

Rozsah vnéjsi 34-115 Rozsah vnitini 3-125 U/min max 4800

Tento produkt najdete v naSem KATALOGU na strané 17 (2021)

7 [/ SERVIS] Kovostrojservis, spol. s.r.0., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IC: 05324441, DIC: CZ05324441
KOVOSTROJ Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz


https://www.upinani-nastroju.cz/data/katalog/stranky/2021/2021-17.pdf

